АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.04.2020 г. № 13/1-р
О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и включении в реестр муниципального имущества Перекопского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

1. Поставить на баланс Администрации Перекопского сельского поселения, включив в казну Перекопского сельского поселения следующий объект движимого имущества:
- Мотокоса STIHL.
2. Включить в реестр муниципального имущества Перекопского сельского поселения указанную Мотокосу STIHL.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Перекопского сельского поселения Журову Л.А.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                       С.Г. Кудрин